
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2町単道管第02-00-292-M-001号　道路舗装工事

町道3191号線　境町大字染谷地内

令和3年1月29日 から 令和3年3月25日 まで

指名競争入札 土木一式工事

道路舗装工事　L≒92m　W=2.5m
　土工　一式
　排水構造物工　一式
　道路維持修繕工　一式
　舗装工　不陸整正　t=6cm A=236㎡
　　　　　表層工　t=5cm A=236㎡

令和3年1月27日 \1,595,000円

\1,518,000円令和3年1月28日

三ツ和総合建設業協同組合 茨城営業所

古河市牧野地158-14

㈲栗原緑化土木 

三ツ和総合建設業協同組合 茨城営業所

㈱染谷建設工業 

㈱新栄開発 

㈲栗田建設 

 

 

 

 

 

\1,440,000円

\1,380,000円

\1,430,000円

\1,430,000円

\1,430,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

R2町単道管第02-00-292-M-002号　道路舗装工事

境町大字百戸地内　町道3457号線

令和3年1月29日 から 令和3年3月31日 まで

指名競争入札 土木一式工事

薄層カラー舗装工　A=162㎡
区画線工　一式
仮設工　一式

令和3年1月27日 \1,771,000円

\1,694,000円令和3年1月28日

常愛建設協同組合 

常総市新井木町5

山下工業㈱ 

㈱染谷建設工業 

常愛建設協同組合 

㈱生井土建 

㈱篠原工務店 

 

 

 

 

 

\1,590,000円

\1,600,000円

\1,540,000円

\1,590,000円

\1,590,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

工 事 名

工 事 場 所

工 期

入 札 方 式

工 事 概 要

種 別

指 名 理 由

入 札 日

契約の相手方

予 定 価 格

契 約 日 契 約 金 額

商号又は名称

住 所

入 札 経 過

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額 摘 要

令和2年度カラー舗装第1号工事（境小学校前）

境町住吉町地内

令和3年1月29日 から 令和3年3月15日 まで

指名競争入札 土木一式工事

薄層カラー舗装工　A=183㎡
区画線工・仮設工　一式

令和3年1月27日 \2,101,000円

\2,035,000円令和3年1月28日

県西建設業協同組合 

常総市坂手町2749番地1

㈱新井建設工業 

県西建設業協同組合 

加藤建設工業㈱ 

㈱福島工務店 

中和建設㈱ 

 

 

 

 

 

\1,890,000円

\1,850,000円

\1,900,000円

\1,900,000円

\1,890,000円

落札

境町建設工事請負業者選定に関する規定第1条第1項第1号及び第5号に
より選定（信用度・技術的適正）


